

Faktura cislo 2070474

PFA 207/2020

Dodavateľ: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT
 Vajanskeho 80
 984 01 LUCENEC
 Prevádzka: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT
 Potravinárska 17
 979 01 Rimavska Sobota

Odberateľ:

Obec Hrachovo
 Mieru 35
 980 52 Hrachovo

ICO: 14183293
 IC DPH: SK1020572872
 DIC: 1020572872
 Banka: OTP Lucenec
 Cislo uctu: 492172/5200
 IBAN: SK25 5200 0000 0000 0049 2172

ICO: 00318779
 IC DPH:
 DIC: 2021230189

Datum
 splatnosti: 05.11.2020
 vystavenia: 30.10.2020
 dodania dodavky: 30.10.2020

	Nazov		Mnozstvo	J.cena	Spolu	Rabat
1	WC-modul set+tlacitko Jomo TECH 3v1		3 ks	100,000	300,000	
2	Koleno 110/45 ST HT		4 ks	1,042	4,168	
3	Koleno 110/67 st HT		3 ks	1,032	3,096	
4	Koleno 110/87 st HT		3 ks	0,917	2,751	
5	Koleno 110/30 ST HT		4 ks	1,083	4,332	
6	Koleno 110/15 ST HT		4 ks	1,083	4,332	
7	Rura 110x 250x2,7 HT		3 ks	1,333	3,999	
8	Zatka DN 110 odpad-kanal		1 ks	0,837	0,837	
9	Hrdlo predl 110-MF HT		1 ks	2,750	2,750	
10	KOLENO 90 DN 20 PPR		25 ks	0,168	4,200	
11	T-KUS DN 20 PPR		6 ks	0,210	1,260	
12	T-KUS DN 25 PPR		2 ks	0,307	0,614	
13	T-KUS RED 25X20 PPR		2 ks	0,335	0,670	
14	KOLENO I DN 20 PPR		6 ks	0,210	1,260	
15	PRECH VONK 20X1/2" PPR		2 ks	1,333	2,666	
16	PRECH VNUT 20X1/2 PPR		2 ks	1,250	2,500	
17	KOLENO NAST 20X1/2pr PPR		2 ks	1,813	3,626	
18	KOLENO NAST 20x1/2" PPR		4 ks	1,667	6,668	
19	T-KUS 20X1/2"zav. PPR ekopl.		2 ks	1,833	3,666	
20	Nastenny komplet PPR KN20		2 ks	5,500	11,000	
21	NATRUBOK DN 20 PPR		3 ks	0,167	0,501	
22	KOLENO DN 20 45st PPR		2 ks	0,250	0,500	
23	REDUKCIA 25X20 PPR		5 ks	0,217	1,085	
24	ZASLEPKA DN 20 PPR		3 ks	0,167	0,501	
25	Zatka dn 20 dlha PPR		11 ks	0,362	3,982	
26	Tep.izol 22/6-1/2" MIR-REP		24 m	0,195	4,680	
27	Rura 20 PN16 PPR		24 m	0,667	16,008	
28	Koleno 50/15 HT		2 ks	0,378	0,756	
29	Koleno 50/30 HT		2 ks	0,375	0,750	
30	Koleno 50/45 HT		2 ks	0,419	0,838	
31	Koleno 50/67 HT		2 ks	0,474	0,948	
32	Koleno 50/87 HT		4 ks	0,417	1,668	
33	Koleno 40/87 HT		2 ks	0,417	0,834	
34	ODB 50/50/87 HT		2 ks	0,792	1,584	
35	ODB 50/50/45 HT		2 ks	0,893	1,786	
36	ODB 50/50/67 HT		2 ks	0,667	1,334	

(Pokračovanie na str.2)

			Prenos zo str.1	402,150	
37	Redukcia 50/40	HT	2 ks	0,500	1,000
38	Redukcia 50/40 nizka	HT	2 ks	0,583	1,166
39	Rura 40x 150x1,8	HT	2 ks	0,462	0,924
40	RURA 40x 250x1,8	HT	2 ks	0,542	1,084
41	Rura 50x 150x1,8	HT	2 ks	0,500	1,000
42	Rura 50x 250x1,8	HT	3 ks	0,756	2,268
43	Rura 50x 500x1,8	HT	3 ks	0,750	2,250
44	Upchavka 40	HT	2 ks	0,279	0,558
45	Upchavka 50	HT	5 ks	0,335	1,675
46	Mont mazivo 250g	HT	1 ks	1,681	1,681
47	Tmel-sanitar	FISCHER biely	1 ks	3,067	3,067
48	Prech vonk 32x1"	PPR	2 ks	3,500	7,000
49	Prech vonk 25x3/4"	PPR	2 ks	2,250	4,500
50	GUL VENTIL DN 20	PPR	3 ks	4,167	12,501
51	GUL VENTIL DN 25	PPR	5 ks	5,579	27,895
52	GUL VENTIL DN 32	PPR	2 ks	8,089	16,178
53	KOLENO 90 DN 32	PPR	6 ks	0,333	1,998
54	RURA 32 PN16	PPR ekoplast.	2 m	1,542	3,084
55	RURA 25 PN16	PPR	3 m	1,083	3,249
56	Hmoz natlk 6x60/30 S	fischer	50 ks	0,067	3,350
57	Hmoz natlk 6x40/10F	fischer	50 ks	0,054	2,700
58	PRECH VNUT 25X3/4	PPR	1 ks	1,750	1,750
59	PRECH VNUT 32X1"	PPR	1 ks	3,000	3,000
60	QA 1" prech.voz	Gebo	1 ks	8,750	8,750
61	KOLENO 90 DN 25	PPR	10 ks	0,233	2,330
62	Natrubok DN 20	PPR NZ	3 ks	0,183	0,549

					517,657
63	zlava 10%				-51,766

					celkom bez DPH 465,89
					20% DPH 465,89 93,18

celkom k úhrade: **559,07 EUR**
=====

Slovom: Päťsto päťdesiatdeväť/0,07 EUR

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (16 842,54 SKK)
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 Sk

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.
Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu
Lucenec pod c.j.Zo 1144/92.

Vystavil: Cerovský
Tel., Fax: 047/5633796

Prevzal: e-mail
Podpis :

ukl. 5.11.2020